РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТОВ

LIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2020 года IV-№ 53-13

О внесении изменений в состав постоянных комиссий поселкового Совета депутатов IV
созыва, утвержденных решением поселкового Совета депутатов от 29 сентября 2017

года IV-№ 1-13 (с последующими изменениями и дополнениями)

Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов
С.А. Домброван о предложениях организационного комитета по составам постоянных
комиссий поселкового Совета депутатов, поселковый Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в состав постоянных комиссий поселкового Совета
депутатов IV созыва, утвержденных решением поселкового Совета депутатов от 29 сентября
2017 года IV-№ 1-13(с последующими изменениями и дополнениями).

1.1. в Комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию
собственности:

а) исключить из состава Галию Шен-Сэйевну Петровскую;
б) включить в состав Сергея Ивановича Илько.
1.2. в Комиссии по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению:
а) исключить из состава Галию Шен-Сэйевну Петровскую, Сергея Вячеславовича

Пащенко;
б) включить в состав Сергея Ивановича Илько, Дениса Михайловича Алякшина;
в) назначить:
председателем - Виолетту Иосифовну Коренев) -,
заместителем председателя - Светлану Степановну Завалову.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник

Айхала» и разместить на официальном сайге Администрации МО «Поселок Айхал»
(www.MO-айхал.рф).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя
поселкового Совета депутатов.

Председатель
поселкового Совета депутатов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

?

Приложение
к решению поселкового Совета депутатов

от 10 ноября 2020 IV-№ 53-13

ПОСТОЯННЫЕ КОМИССИИ
ПОСЕЛКОВОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ IV СОЗЫВА

№
п/п

№ и
наименование

избирательного
округа

Фамилии, имя,
отчество депутата

Границы округа (улица,
переулок)

№ рабочего
телефона

Комиссия по мандатам. Регламенту и депутатской этике

1.
избирательный

округ № 6
Геологический

Александр
Михайлович

Бочаров
Председател ь

ул. Юбилейная, 1,2
ул. Попугаевой. 1-
7,11,13,15.16,22 63377

2.
избирательный

округ № 15
Промышленный

Наталья
Анатольевна
Плотникова

Заместитель
председателя

ул. Юбилейная, 7, 8
ул. Промышленная (все дома)

62944

3.
избирательный

округ № 12
Алмазный

Светлана
Степановна

Завалова

ул. Юбилейная. 3.6
ул. Попугаевой,
8.10,12,14,18,20,23,25,27

668262

Комиссия по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению

.... . '

1.
избирательный

округ № 10
Айхальский

Виолетта
Иосифовна
Коренева

Председатель

ул. Энтузиастов, 1,3,6,
ул. Кадзова, 2

662149

2.

избирательный
округ № 12
Алмазный

Светлана
Степановна

Завалова
Заместитель
председателя

ул. Алмазная (все дома),
ул. Бойко, 1

668262

3.
избирательный

округ № 15
Промышленный

Наталья
Анатольевна
Плотникова

ул. Юбилейная, 7, 8
ул. Промышленная (все дома) 62944

4.

избирательный
округ № 2

Г агаринский

Илько Сергей
Иванович

ул. Гагарина (все дома),
ул. Солнечная (все дома),
пер. Западный (все дома),
пер. Северный (все дома)

62991

5.
избирательный

округ № 14
Центральный

Алякшин Денис
Михайлович

ул. Юбилейная, 4,13,14
62991

Комиссия по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности

избирательный Александр ул. Юбилейная, 1,2
1. округ № 6 Михайлович ул. Попугаевой, 1- 63377

Г еологический Бочаров 7,11.13,15,16,22

Председатель

\ 2.

--------

избирательный
округ № 11
Фабричный

Екатерина
Петровна Круг
Заместитель
председателя

ул. Энтузиастов,2,4,5,
ул. Кадзова. 4 65322

3.

избирательный
округ № 2

Гагаринский

Илько Сергей
Иванович

ул. Гагарина (все дома),
ул. Солнечная (все дома),
пер. Западный (все дома),
пер, Северный (все дома)

62991

4.
избирательный

округ № 10
Айхальский

Виолетта
Иосифовна
Коренева

ул. Энтузиастов, 1,3,6,
ул. Кадзова, 2 662149

i 5.
избирательный

округ № 9
Мархинский

Домброван Сергей
Алексеевич

ул. Кадзова 1,3

6.
избирательный

округ № 8
Советский

Панова Нина
Ивановна

ул. Советская 11,13,15

7.
избирательный

округ № 4
Молодежный

Алексей
Владиленович
Безденежных

ул. Молодежная (все дома),
ул. Монтажников, 2,
ул. Южная (все дома),
ул. Корнилова (все дома),
пер. Восточный (все дома),
ул. Строителей (все дома)

Комиссия по вопросам коммунального хозяйства. отраслям промышленности

1.
избирательный

округ № 11
Фабричный

Екатерина
Петровна Круг
Председатель

ул. Энтузиастов,2,4 ,5,
ул. Кадзова, 4 65322

! 2.
избирательный

округ № 4
Молодежный

Алексей
Владиленович
Безденежных

Заместитель
председателя

ул. Молодежная (все дома),
ул. Монтажников, 2 ,
ул. Южная (все дома),
ул. Корнилова (все дома),
пер. Восточный (все дома),
ул. Строителей (все дома)

3.
избирательный

округ № 13
Юбилейный

Вячеслав
Александрович

Бузыкин

ул. Юбилейная, 10,11,12

Г
1 4.

избирательный
округ № 9

Мархинский

Домброван Сергей
Алексеевич

ул. Кадзова 1.3

i

5.

и зб и р ател ьн ы й
округ №  3

Амакинский
____ . , .. .

Руськин Андрей
Иванович

ул. Амакинская (все дома)
ул. Лесная (все дома)
ул. Таежная (все дома)
ул. Советская 2 ,4,6 ,8,10

Комиссия по социальным вопросам

избирательный Наталья ул. Юбилейная, 7, 8

1.
округ № 15 Анатольевна ул. Промышленная (все дома) 62944

Промышленный
......... .....  -...  .............

Плотникова
Председатель

4

2.
избирательный

округ № 7
Северный

Владимир
Владимирович
Ферлиевский

Заместитель
председателя

ул. Стрельникова (все дома),
ул. Советская, 9,
ул. Геологов (все дома),
ул. Полярная (все дома),
ул. Лумумбы (все дома)

н

3.
избирательный

округ № 12
Алмазный

Светлана
Степановна

Завалова

ул. Алмазная (все дома),
ул. Бойко, 1 668262

4.
избирательный

округ № 13
Юбилейный

Вячеслав
Александрович

Б у з ы к и н

ул. Юбилейная, 10,11,12

5.

избирательный
округ № 3

Амакинский

Руськин Андрей
Иванович

ул. Амакинская (все дома)
ул. Лесная (все дома)
ул. Таежная (все дома)
ул. Советская 2,4,6,8,10